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Bauer
heftrucktraverse

voor kiepbak met 0,2 m® inhoud,
hoogte x lengte x breedte 980 x 945
x 1130 mm, van staal gelakt in RAL
5012 lichtblauw

¥
P
Baver Heftruckiraverse
voor kiepbak
heftrucktraverse
e voor kiepbak met 0,9 m®inhoud
e hoogte x lengte x breedfe 980 x 245 x 1130 mm
e van staal gelakt in RAL 5012 lichtblauw
e inrjhoogte x inrijoreedte 80 x 200 mm
Technische details
baktype  accessoire kleur
voor baktype  kiepbak hoogte vorksloffen
voor bak 0,9 m?® breedte vorksloffen
hoogte 980 mm inrijdbreedte

bovenkant vork -
onderkant bak g

breedte 1130 mm kleur uitvoering
materiaal  staal gewicht

lengte 945 mm

opperviok  gelakt

HHUER

Made in
Germany

blauw // RAL 5012
80 mm

200 mm

450 mm

1730 mm

blauw // RAL 5012
85 kg



Dit past ook bij ...

203428

525920 Q

527144

531837 ﬁ

montagetrap, bordes hoogte x breedte x diepte 800 x 520 x 305 mm, 4 trede(n) met
fraanplaatprofiel (incl. bordes), van aluminium

vorkenbord, hoogte x breedte x diepte 110 x 995 x 200 mm, van staal gelakt in
RAL3000 vuurrood

bezem, met kokosharen, Werkbreedte 500 mm, voor grof vuil

vorkverlenging, hoogte x lengte x breedte 48 x 1600 x 106 mm, voor tanddoorsnede
hoogte x breedte 40 x 80 mm, onderzijde open, van staal gelakt in RAL7021
zwartgrijs





